
Stránka 1 z 3 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Útvar koordinace evropských projektů města Plzně, příspěvková organizace 

se sídlem Plzeň, PSČ 301 21, Divadelní 503/3 
IČO 712 498 77 
zapsaná v OR vedeném u KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 668 
zastoupena Ing. Erichem Benešem, ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

a 

system boost a.s. 

IČO:    04641574 
DIČ:    CZ04641574 
se sídlem:   Praha 4, 140 00 Nusle 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251250 
číslo účtu:   272941920/0300 
zastoupená:   Ing. Michalem Benešem, předsedou představenstva  

(dále jen „zhotovitel“) 

tento 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 9.2.2021 

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 9.2.2021 smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je zejména závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající ve 

vyhotovení a zajištění činností souvisejících s ukončováním a Ex-post 
monitoringem projektů za rok 2018 které byly spolufinancovány z Operačního 
programu Životní prostředí v programovém období 2007–2013 a z Operačního 
programu Životní prostředí v programovém období 2014-2020, za podmínek 
uvedených v předmětné Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Ve smlouvě uvedli smluvní strany administrativním nedopatřením špatný 
letopočet, proto tento, byť se nepochybně jedná o zjevný nedostatek, pro 
odstranění jakýchkoliv pochybností nahrazují prostřednictvím tohoto dodatku. 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

2. Předmět dodatku  

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

2 Předmět smlouvy 

2.1. Dílem dle této smlouvy se rozumí vyhotovení a zajištění činností souvisejících s 
ukončováním a Ex-post monitoringem projektů za rok 2020, které byly 
spolufinancovány z Operačního programu Životní prostředí v programovém 
období 2007–2013 a z Operačního programu Životní prostředí v programovém 
období 2014-2020 (dále jen „OPŽP 2007-13 a OPŽP 2014-2020“), zejména: 

2.1.1. Zajištění komplexního Ex-post monitoringu projektů spolufinancovaných 
z OPŽP 2007–13 a projektů spolufinancujících z OPŽP 2014 - 2020 včetně všech 
povinných příloh k Ex-post monitoringu projektů za rok 2020, které provádí 
Státní fond životního prostředí ČR. Konkrétně se jedná o následující projekty 

• „Čistá Berounka – etapa II, Projekt A, aglomerace Plzeň“;  

• „Skupinový projekt, Čistá Berounka – etapa II, Projekt B, aglomerace Plzeň“;  

• „Skupinový projekt, Čistá Berounka – etapa II, Projekt B, aglomerace Přeštice“; 

• „Skupinový projekt, Čistá Berounka – etapa II, Projekt C, aglomerace 
Rokycany“; 

• „Skupinový projekt, Čistá Berounka – etapa II, Projekt C, aglomerace Blovice“; 

• „Čistá Berounka – etapa II, Projekt D, aglomerace Domažlice“; 

• „Dostavba kanalizace - Plzeň-Litice“; 

• „Rekonstrukce a modernizace úpravny vody Plzeň“; 

• Kanalizace a ČOV Plánice. 

2.2 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy: 

3. Termín provádění díla 

3.2. Výsledky díla v podobě dokumentů uvedených v článku 2. budou 
předávány objednateli v jeho sídle či v jiném, objednatelem určeném místě, v 
elektronické a písemné formě dle čl. 2.2 s tím, že: 

3.2.1. část díla definovaná v čl. 2.1.1 bude předána nejpozději 31.05.2021 
oproti předávacímu protokolu;  

3.2.2. část díla definovaná v čl. 2.1.2 bude vykonávána do 31.10.2021 a 
výstupy předány oproti předávacímu protokolu. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

3.2 Smlouva se řídí právním řádem ČR. 

3.3 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou Smlouvou. 



Stránka 3 z 3 

 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění 
pozdějších předpisů. 

3.5 Smluvní strany výslovně berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších 
předpisů a výslovně konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve 
znění pozdějších předpisů a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím ve znění pozdějších předpisů (např. obchodní tajemství). Povinnost 
zveřejnění smlouvy v registru smluv podle příslušného zákona nese objednatel. 

3.6 Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží jeden stejnopis. 

3.7 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují účastníci níže své 
vlastnoruční podpisy. 

   
V Plzni dne 3.3.2021       V Praze dne 2.3.2021 
 
 
Útvar koordinace evropských     
projektů města Plzně, p. o.    system boost a.s. 
 
 
 
 
 
 
__________________________   __________________________ 
Ing. Erich Beneš, MBA ředitel    Ing. Michal Beneš, předseda  

představenstva 
 
              objednatel            zhotovitel 


